
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 2'11.68

Batteria 1
1 5 MAFFI Chiara 1997 ITA Nuotatori Milanesi 30.86 1'11.31 1'56.52 2'29.24

40.45 45.21 32.72
2 3 MARIANI Annalisa 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.49 1'12.41 1'57.03 2'30.79

38.92 44.62 33.76
3 7 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 32.90 1'15.02 1'57.48 2'32.28

42.12 42.46 34.80
4 6 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino ssd 34.03 1'14.36 1'58.72 2'33.22

40.33 44.36 34.50
5 4 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 34.13 1'13.31 1'58.77 2'34.82

39.18 45.46 36.05
6 2 BABBI Valentina 1996 SMR San Marino Nuoto 34.47 1'14.60 2'01.01 2'36.43

40.13 46.41 35.42

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:35

Batteria 2
1 4 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.95 1'05.30 1'43.21 2'16.23

35.35 37.91 33.02
2 5 LEONI Ludovica 1994 ITA Aqvasport ssd 30.29 1'06.55 1'47.33 2'20.59

36.26 40.78 33.26
3 3 FOSSI Gloria 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.55 1'06.46 1'46.99 2'21.31

35.91 40.53 34.32
4 6 OLMASTRONI Giulia 1993 ITA Nuoto Livorno 31.02 1'08.17 1'48.61 2'23.08

37.15 40.44 34.47
5 2 BRUZZO Sara 1995 ITA Sportiva Sturla 31.82 1'08.99 1'51.27 2'25.11

37.17 42.28 33.84
6 7 BONORA Irene 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.80 1'14.68 1'53.86 2'27.41

41.88 39.18 33.55
7 8 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.89 1'08.58 1'53.67 2'28.69

35.69 45.09 35.02
8 1 MORONI Dalila 1995 ITA Nuotatori Milanesi 32.65 1'10.10 1'55.19 2'30.55

37.45 45.09 35.36

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:39

Batteria 3
1 4 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 30.23 1'05.18 1'43.22 2'15.58

34.95 38.04 32.36
2 3 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 31.15 1'05.82 1'44.86 2'17.66

34.67 39.04 32.80
3 5 POMPILI Valentina 1988 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.16 1'06.12 1'45.96 2'18.80

35.96 39.84 32.84
4 6 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.24 1'08.92 1'52.49 2'25.76

36.68 43.57 33.27
5 1 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 31.97 1'08.62 1'52.99 2'29.00

36.65 44.37 36.01
6 2 NOTHDURFTER Christina 1995 AUT USC Graz 31.34 1'11.55 1'53.15 2'29.74

40.21 41.60 36.59
7 8 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA GEAS Nuoto 33.64 1'12.33 1'55.74 2'31.01

38.69 43.41 35.27
8 7 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.30 1'11.00 1'56.30 2'31.30

37.70 45.30 35.00

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:41

Batteria 4
1 4 MEILI Katie 1991 USA Swimmac Carolina 29.66 1'05.15 1'44.44 2'18.52

35.49 39.29 34.08
2 5 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.04 1'07.45 1'46.10 2'18.99

36.41 38.65 32.89
3 3 FANGIO Francesca 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.30 1'07.04 1'45.00 2'19.00

36.74 37.96 34.00
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

4 1 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 31.84 1'06.74 1'48.60 2'22.64
34.90 41.86 34.04

5 6 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.49 1'06.74 1'50.84 2'24.26
35.25 44.10 33.42

6 7 CANTA Chiara 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.81 1'08.75 1'50.83 2'26.70
38.94 42.08 35.87

7 2 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.40 1'10.95 1'55.91 2'31.71
38.55 44.96 35.80

8 8 CORBETTA Noemi 1997 ITA Nuotatori Milanesi 32.02 1'11.40 1'56.85 2'31.99
39.38 45.45 35.14
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'11.68

1 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 30.23 1'05.18 1'43.22 2'15.58
34.95 38.04 32.36

2 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.95 1'05.30 1'43.21 2'16.23
35.35 37.91 33.02

3 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 31.15 1'05.82 1'44.86 2'17.66
34.67 39.04 32.80

4 MEILI Katie 1991 USA Swimmac Carolina 29.66 1'05.15 1'44.44 2'18.52
35.49 39.29 34.08

5 POMPILI Valentina 1988 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.16 1'06.12 1'45.96 2'18.80
35.96 39.84 32.84

6 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.04 1'07.45 1'46.10 2'18.99
36.41 38.65 32.89

7 FANGIO Francesca 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.30 1'07.04 1'45.00 2'19.00
36.74 37.96 34.00

8 LEONI Ludovica 1994 ITA Aqvasport ssd 30.29 1'06.55 1'47.33 2'20.59
36.26 40.78 33.26

9 FOSSI Gloria 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.55 1'06.46 1'46.99 2'21.31
35.91 40.53 34.32

10 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 31.84 1'06.74 1'48.60 2'22.64
34.90 41.86 34.04

11 OLMASTRONI Giulia 1993 ITA Nuoto Livorno 31.02 1'08.17 1'48.61 2'23.08
37.15 40.44 34.47

12 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.49 1'06.74 1'50.84 2'24.26
35.25 44.10 33.42

13 BRUZZO Sara 1995 ITA Sportiva Sturla 31.82 1'08.99 1'51.27 2'25.11
37.17 42.28 33.84

14 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.24 1'08.92 1'52.49 2'25.76
36.68 43.57 33.27

15 CANTA Chiara 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.81 1'08.75 1'50.83 2'26.70
38.94 42.08 35.87

16 BONORA Irene 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.80 1'14.68 1'53.86 2'27.41
41.88 39.18 33.55

17 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.89 1'08.58 1'53.67 2'28.69
35.69 45.09 35.02

18 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 31.97 1'08.62 1'52.99 2'29.00
36.65 44.37 36.01

19 MAFFI Chiara 1997 ITA Nuotatori Milanesi 30.86 1'11.31 1'56.52 2'29.24
40.45 45.21 32.72

20 NOTHDURFTER Christina 1995 AUT USC Graz 31.34 1'11.55 1'53.15 2'29.74
40.21 41.60 36.59

21 MORONI Dalila 1995 ITA Nuotatori Milanesi 32.65 1'10.10 1'55.19 2'30.55
37.45 45.09 35.36

22 MARIANI Annalisa 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.49 1'12.41 1'57.03 2'30.79
38.92 44.62 33.76

23 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA GEAS Nuoto 33.64 1'12.33 1'55.74 2'31.01
38.69 43.41 35.27

24 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.30 1'11.00 1'56.30 2'31.30
37.70 45.30 35.00

25 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.40 1'10.95 1'55.91 2'31.71
38.55 44.96 35.80

26 CORBETTA Noemi 1997 ITA Nuotatori Milanesi 32.02 1'11.40 1'56.85 2'31.99
39.38 45.45 35.14

27 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 32.90 1'15.02 1'57.48 2'32.28
42.12 42.46 34.80

28 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino ssd 34.03 1'14.36 1'58.72 2'33.22
40.33 44.36 34.50

29 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 34.13 1'13.31 1'58.77 2'34.82
39.18 45.46 36.05

30 BABBI Valentina 1996 SMR San Marino Nuoto 34.47 1'14.60 2'01.01 2'36.43
40.13 46.41 35.42
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

RM 2'03.20 
RI 2'06.21 
MAN 2'11.68

1 MEILI Katie 1991 USA Swimmac Carolina 29.25 1'03.06 1'39.96 2'11.53
33.81 36.90 31.57

2 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 30.28 1'04.40 1'42.58 2'13.06
34.12 38.18 30.48

3 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.88 1'05.27 1'41.88 2'13.09
35.39 36.61 31.21

4 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 30.73 1'04.97 1'43.37 2'15.81
34.24 38.40 32.44

5 FANGIO Francesca 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.25 1'06.15 1'43.42 2'17.42
35.90 37.27 34.00

6 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.37 1'07.33 1'45.56 2'18.43
35.96 38.23 32.87

7 POMPILI Valentina 1988 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.00 1'05.48 1'46.12 2'19.21
35.48 40.64 33.09

8 LEONI Ludovica 1994 ITA Aqvasport ssd 30.34 1'07.24 1'50.73 2'24.70
36.90 43.49 33.97
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